
SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 

VANÍČKOVA 315/7 

160 17 PRAHA 6 

SMLOUVA O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ 
číslo: 9119000241 

uzavřená ve smyslu ustanovení§ 2302 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 
Smluvní strany 

Pronajímatel 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
organizační součást: 
adresa: 
zastoupený: 

České vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
68407700 
CZ68407700 
Správa účelových zařízení ČVUT 
Vaníčkova 315/7, 160 1 7 Praha 6 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

bankovní spojení: 27-4082120257/0100, Komerční banka, a.s. pobočka Praha 6
( dále jen „pronajímatel") 

a 

Nájemce: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 

ATICOM s.r.o. 
Praha 6- Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 160 00 
279 44 859 
CZ279 44 859 
xxxxxxxxxxxxxxxx jednatel 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 
128376 
Kontaktní spojení fakturace: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
( dále jen „nájemce") xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání 

II. 
Předmět nájmu 

1. Pronajímatel je výhradním vlastníkem budovy č. p. 2571, katastrální území Dejvice, obec
Praha, která je součástí parcely č. 681/23, 681/27, 681/28, 681/29 vše zapsané na listu
vlastnictví č. 221 vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha.

2. Nájemce je společností s ručením omezeným zapsanou v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C vložka č. 128376. Kopie výpisu z obchodního rejstříku
tvoří přílohu 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za podmínek stanovených v této smlouvě do
nájmu nebytový prostor (bývalá pizzerie) nacházející se v objektu menzy Studentský dům, na
adrese Bílá 2571 /6, Praha 6 ve 2. nadzemním podlaží budovy, a to místností č. 134 až 144
o celkové výměře 221,2 m2 ( dále jen „předmět nájmu").

Stránka 1 z 6 
2019/ATICOM/nájem SD 











kalendářní den prodlení, která je splatná do 10 kalendářních dnů od jejího vyúčtování na účet 
pronajímatele. 

2. Dále nájemce souhlasí s tím, že v případě svého prodlení s plněním peněžitého závazku dle čl.
VII. a čl. VIII. této smlouvy jsou mu prvotní platby poukazovány na zaplacení smluvní pokuty
pronajímateli.

3. Nepředá-li nájemce při skončení nájmu nebytové prostory v termínu stanoveném v písemné
výpovědi nájemní smlouvy a řádně, zaplatí pronajímateli za každý den prodlení smluvní
pokutu ve výši 1.000,- Kč.

XIV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oboustranně podepsaných a vzestupně
číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění ve veřejném registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru
smluv, vedeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a prohlašují, že nic
z obsahu této smlouvy, včetně metadat k ní se vážících nepovažují za vyloučené z uveřejnění.

4. Právní vztahy založené touto smlouvou, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno jinak, se
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním platném
znění.

5. Tato smlouva se řídí českým právem a případné spory budou rozhodovány před českými
soudy.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

7. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato smlouva
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho přípojují své podpisy.

Přílohy: 
1. Výpis z obchodního rejstříku
2. Protokol o předání a převzetí předmětu nájmu

V Praze dne ../{. 1/f. /_o,( tJ

ředitel 
SÚZ ČVUT v raze 

V Praze dne 21. 11. 2019 

Ixxxxxxxxxxxxxxxxx 
jednatel 

ATICOM s.r.o. 

Rektor Českého vysokého učení technického v Praze, doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., v souladu 
s vnitřními předpisy ČVUT v Praze, souhlasí s uzavřením výše uvedené smlouvy na nájem 
nebytových prostor v objektu menzy Studentský dům na adrese Bílá 2571/6, Praha 6 - Dejvice. 

V Praze dne .f.f.1.(ť: 017 

2019/ A TlCOM/nájem SD 

xxxxxxxxxxxxx. rektor ČVUT v 
Praze 

Stránka 6 z 6 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 7.11.2019 v 16:31:16. 
EPVid:Tidyjc0aTmN8nXFVz4vN4w 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 128376 

Datum vzniku a zápisu: 17. září 2007 
Spisová značka: C 128376 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: ATICOM s.r.o. 
Sídlo: Praha 6 - Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 16000 
Identifikační číslo: 279 44 859 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 

__________ vy�'_r_o_ba_, o_b _c_h_o_d _ a_s_luž):>y neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenské�o ���O__!l�
Statutární orgán: 

jednatel: 

Počet členů: 

Způsob jednání: 

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Ing. MIROSLAV HOLEČEK, xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Den vzniku funkce: 17. září 2007 
1 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Ing. MIROSLAV HOLEČEK, xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100 % 
Druh podílu: základní 

200 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle§ 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 7. listopadu 2019 03:39 1/1 




